

## Veckobrev vecka 37 (13-19 september 2021)



*Hemestertips, Rotsidan – Höga kusten*

### Boule på måndag

Boule är igång igen som vanligt vid Kom till Aspvägens slut i Grödinge, **måndag den 13 september klockan 10**. Nybörjare är alltid välkomna och vi hjälper dig gärna att komma igång och lär ut grunderna.

**Häng Med!** Glöm inte att ta med tre klot.

*Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94*



# Bowling

Bowlingen startar höstsäsongen måndagen den 13 september kl 11.00 OBS! TIDEN på det vanliga stället, Bowl4Joy, på Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård. Eventuella framtida ändringar av speltiden kommer att lämnas i Veckobrevet.

Vi önskar såväl tidigare som nyttillkomna glada amatörer välkomna till förnyade nappatag med kaglor och klot

*Kontaktperson Leif Åsberg 070-671 10 24*

# Kanalvandring i Södertälje.

**Tisdag den 14 september kl. 10** samlas vi på den östra sidan av Slussbron (samma sida som sjukhuset ligger på). Där börjar den gångväg som vi sedan ska följa norrut mot Mälaren. Den gång-/parkväg vi följer är mycket jämn och det finns bänkar utplacerade så benen kan få vila om det behövs. Efter cirka 2,5 km tror vi att det är dags att äta matsäck och sedan återvänder vi till Slussbron. Efter promenaden kan man, om intresse finns, gå och äta en gemensam lunch eller fika på Hebbehuset.

Promenadens längd är cirka fem km och den får anses vara lätt, men känner man att det blir för långt så är det inga problem att avbryta och hitta tillbaka på egen hand.

För de som behöver parkera bil så finns betalparkering vid Sydpolen, Hebbehuset och Kringlanparkeringen vilka alla ligger nära Slussbron.

Vid besvärande regn ställer vi in den här promenaden.

Välkomna till en, som vi hoppas, trivsamt promenad längs kanalen.

Mari-Ann, Birgitta & Leif

*Kontaktperson Leif 070 - 671 10 24*

# Kortspelsträffar

Vi är lite för få bridgespelare för närvarande men på senaste styrelsemötet poppade ett förslag upp – kortspel av lite enklare slag i vår lokal på Malmtorp. Ni som känner att det skulle vara kul att träffas, spela kort samt ta en kopp kaffe tillsammans,

**hör av er till mig, Fred Möller på tel [070-347 40 88](tel:070-3474088)**

Ett förslag till speldag är varannan onsdag klockan 10-12

Vad vi spelar kan/kommer att varieras beroende på önskemål och antal spelare. Vid det första tillfället så föreslår jag att vi provar något/några av följande: Chicago – Plump – Carioca. Det sistnämnda har två stora plus, man behöver inte koncentrera sig och memorera kort och spelet passar för 4-7 spelare.

Välkomna att "dra en spader"

## Botkyrka Riksteaterförening

Medlemmar i SPF Seniorerna Botkyrka och Grödinge är föreningsmedlemmar och kan köpa biljetter till rabatterat pris (50 kr rabatt). Tills vidare måste man själv köpa biljett via Tickster. Läs mer, även om föreställningarna, på <https://riksteatern.se/botkyrka/>:riksteatern.se/botkyrka. SPF:s ombud är Bodil Nordström 08-778 25 98.

### Föreställningar i september:

**On 15/9 kl 19.00**      **Sådan far** visas i Victoriasalen, Segersjö Folkets Hus

En komedi med Claes Månsson och Ola Hedén

**Lö 25/9 kl 13.00**      **Fågeln och havet** visas på Tumbascenen

En kort (35 min) barn/familj/skolföreställning

# Tumbascenen bio

Från och med 15 juli 2021 kan vi med glädje meddela att vi får ta emot 150 besökare per föreställning! Det går också bra att köpa biljett på plats samt nyttja frikort/fribiljett.

Vid betalning av biljetter till Tumbascenen så kommer Byggnadsföreningen Heijmdal att stå som mottagare, vilket är helt korrekt. Glöm inte att ni behöver välja betalsätt, kort eller faktura.



[Tisdag 14 september klockan 14.00](#), cafébio

[Onsdag 15 september klockan 19.00](#)

Från 11 år, längd 1:37. Biljettpris 120 kr, 20 kr rabatt för medlemmar i HSB och HGF samt BOKA personalförening.

Anthony närmar sig de 80 men i hans ögon finns ingen anledning till oro, han har det bra i sin bekväma våning. Hans dotter Anne ser dock hur han försvinner in i sin egen värld av minnen och föreställningar. The Father är en rörande och ögonöppnande skildring av åldrande och anhörigskap som inte liknar någon annan, med Oscarvinnarna Anthony Hopkins och Olivia Colman i sina livs roller. The Father belönades med två Oscarstatyetter, för Bästa manliga huvudroll (Anthony Hopkins) och Bästa manus efter förlaga (Florian Zeller, baserat på hans eget originalmanus).

## I rollerna:

Anthony Hopkins, Olivia Colman, Imogen Poots, Mark Gatiss, Rufus Sewell